
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

28.10.2022 № 6-139 

город Томск 

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования 

Томской области от 31.10.2019 № 6-344  

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об 

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в 

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 

01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», 

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 20.12.2016 № 1357 «Об 

утверждении формы размещения на официальном сайте федеральной 

государственной информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» решения об утверждении инвестиционной программы субъекта 

электроэнергетики», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской 

области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 

№ 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской 

области от 28.10.2022 № 25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В связи с корректировкой инвестиционной программы общества с 

ограниченной ответственностью «Горсети» внести в приказ Департамента тарифного 

регулирования Томской области от 31.10.2019 № 6-344 «Об утверждении 

инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Горсети» 

(ИНН 7017081040) на 2020 - 2024 годы» («Официальный интернет-портал правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru), 06.11.2019, № 7001201911060010) следующие 

изменения: 

1) в наименовании приказа и в приказе слова «г. Томск» исключить; 

2) приложения №№ 1, 2, 5, 8, 10-12 к приказу изложить в редакции согласно 

приложениям №№ 1-7 к настоящему приказу соответственно. 

 

 

Начальник департамента М.Д. Вагина 

 


































































